各　　　位

　当社は、平成21年10月１日付組織変更および人事異動を下記のとおり行いますので、お知らせいたします。

１．主な組織変更（平成21年10月１日付）

　総務本部　貿易管理室を新設する。

２．人 事 異 動（平成21年10月１日付）
　一 般 人 事（ライン部長以上の人事異動）

氏名
異動後

＜ 新 役 職 ＞
異動前

＜ 現 役 職 名 ＞

金 子 俊 二 総務本部 物流管理部長 兼 貿易管理室長 総務本部 物流管理部長

以上

組織変更および人事異動について

記

会　 社　 名　丸　文　株　式　会　社
代 表 者 名　代表取締役社長　佐藤　敬司
　　　　　　　　（コード番号　7537　東証第一部）
問 合 せ 先　常務取締役　       岩元　一明
　　　　　　　  （TEL　03-3639-3010）

平成21年10月1日